 PT6007B  5～7 串锂离子/锂聚合物电池保护芯片
概述
PT6007B 是一款专为保护 5～7 串锂离子/聚合物电
池、磷酸铁锂电池或钛酸锂电池的电池保护芯片，可降低
因电池过充，过放，过温和/或过流条件而导致的电池损坏
或寿命缩短的风险。
±25mV 的过充电检测电压精度保证电池安全的全容量
充电。±10mV 的电流检测电压精度保证放电过流准确触

Te
k
订购信息
封装 订购型号 包装打印 产品打印
SSOP-24 PT6007BESSX-YY
Tape and Reel
2500 units
PT6007B-YY
xxxxxX
Note1: YY对应表 1中的参数选项
Note2:
Part Number VCOV VCOVR VCUV VCUVR VDOC1 VCOC VBL
PT6007BESSX-AA 4.250V 4.150V 2.80V 3.00V 100mV 20mV VCOVR
PT6007BESSX-AB  4.175V  4.075V  2.75V  2.95V  50mV  20mV  VCOVR
PT6007BESSX-AC  4.200V  4.100V  2.80V  3.00V  50mV  20mV  VCOVR
PT6007BESSX-BA 3.850V 3.650V 2.35V 2.55V 100mV 40mV VCOVR
PT6007BESSX-CA 3.650V 3.550V 2.00V 2.50V 100mV 40mV VCOVR
PT6007BESSX-DA  3.650V  3.500V  2.50V  2.80V  100mV  50mV  VCOVR
表.1 可订购料号的参数选项
Note3: 其他参数选项的产品型号需求请联系销售。
参数选项表
Item Parameter Units Options